
                                                                                    “2022 – Las Malvinas son argentinas” 

 

 
 
 
 
 

CIRCULAR Nº 5 ACLARATORIA 

 

SUBASTA PÚBLICA Nº 392-0003-SPU22 

 

EX-2022-18698589-APN-DCCYS#AABE 

 

Objeto: La AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO, organismo descentralizado 

en el ámbito de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS del ESTADO NACIONAL ARGENTINO, 

convoca por cuenta y orden del Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 3, Secretaría N° 

9 con asiento en la ciudad de Morón, a la siguiente SUBASTA PÚBLICA con base y sujeta a 

aprobación, para la venta del Vehículo MARCA CHEVROLET MODELO: TRACKER FWD LTZ, 

DOMINIO: POS-040, AÑO 2016, en el marco de la causa judicial caratulada “INCIDENTE DE 

MEDIDA CAUTELAR”, formado en los autos “Mora Bogado, Ruth Elizabeth Y Otros S/Inf. Art. 145 

Bis Del Código Penal”, Expediente N° FSM 70252/2019/51. 

 

 

Aclaraciones al Pliego de Bases y Condiciones Particulares: 

 

En virtud de la consulta realizada a través de la plataforma COMPR.AR, se lleva a conocimiento 

de los interesados en participar en el proceso lo siguiente: 

 

Consulta Nº 7: “A quien corresponda: Fui subiendo los anexos solicitados y quería consultar si 

habrá un feedback para saber si lo que subí lo hice bien, o si tengo que modificar algo, gracias 

de antemano.” 

 

Respuesta: Conforme surge del Artículo 12 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares 

titulado “CRITERIO DE EVALUACIÓN – INFORME DE PRESELECCIÓN”, la Dirección de Compras, 

Contrataciones y Subastas verificará el cumplimiento de los requisitos previstos en el Pliego, 

entre el Acto de Cierre de Inscripción y el Acto de Subasta, solicitando la subsanación de 

deficiencias de corresponder. 

 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Circular COMPR.AR
 

Número: 
 

 
Referencia: Circular Nº 5 Aclaratoria - Subasta Pública Nº 392-0003-SPU22 - EX-2022-18698589-APN-
DCCYS#AABE

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Jueves 7 de Julio de 2022
		2022-07-07T13:40:31-0300


	reparticion_0: Dirección de Compras, Contrataciones y Subastas
Agencia de Administración de Bienes del Estado
	Numero_1: PLIEG-2022-69129050-APN-DCCYS#AABE
	cargo_0: Director
	numero_documento: PLIEG-2022-69129050-APN-DCCYS#AABE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Ignacio Esteban Klubus
		2022-07-07T13:40:31-0300




